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§ 117 Talousarvio 2025 ja taloussuunnitelma 2025-2027 
 
1. Äänestys:   Kansalaisopiston 10.000 € määrärahalisäys 

(V.Huupposen vastaesitys): Jaa / Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  19  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa (Hallituksen esitys)  12  
  Ei (Huupposen esitys)  7  
  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Lääperi  Minja  Ei (Huupposen esitys)  
  Luukkonen Veli-Matti  Ei (Huupposen esitys)  
  Linnaranta Marja Riitta  Ei (Huupposen esitys)  
  Korhonen Katja  Ei (Huupposen esitys)  
  Huupponen Vili  Ei (Huupposen esitys)  
  Tiainen Juho  Ei (Huupposen esitys)  
  Rautiainen Jari  Ei (Huupposen esitys)  
  Sistonen Eero  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Wessman Mauri  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Leminen Eemeli  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Lappalainen Mikko  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Tilaéus Tiina  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Saari Sanni  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Vihavainen Satu  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Sallinen Ulla  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Kokkonen Heino  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Kärki Aku  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Myllys Ahti  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Lyytikäinen Roope  Jaa (Hallituksen esitys)  
 
 



 
2. Äänestys:   4H-yhdistykselle 3000 € avustuslisäys (M R Linnarannan 

vastaesitys) Jaa / Ei / Tyhjä 
 
  Annettuja ääniä yhteensä  19  
 
  Äänet vaihtoehdoittain 
 
  Jaa (Hallituksen esitys)  13  
  Ei (MR Linnarannan 

vastaesitys)  
6  

  Tyhjä  0  
 
  Äänet äänestäjittäin 
 
  Huupponen Vili  Ei (MR Linnarannan vastaesitys)  
  Korhonen Katja  Ei (MR Linnarannan vastaesitys)  
  Linnaranta Marja Riitta  Ei (MR Linnarannan vastaesitys)  
  Lääperi  Minja  Ei (MR Linnarannan vastaesitys)  
  Tiainen Juho  Ei (MR Linnarannan vastaesitys)  
  Luukkonen Veli-Matti  Ei (MR Linnarannan vastaesitys)  
  Saari Sanni  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Lyytikäinen Roope  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Kokkonen Heino  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Wessman Mauri  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Sistonen Eero  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Vihavainen Satu  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Tilaéus Tiina  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Myllys Ahti  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Kärki Aku  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Lappalainen Mikko  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Sallinen Ulla  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Rautiainen Jari  Jaa (Hallituksen esitys)  
  Leminen Eemeli  Jaa (Hallituksen esitys)  
 
 


